REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERTA
NrS¥f/ Rep.
Nr./3)}/ Kol.

KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot ne dateny /4 2000(dymije),para meje noteres Myrvete
Permeti,notere ne Tirane, me Seli ne Rrugen e Durresit,u paragiten
personalisht:

SHITESI:Armando Duka,i biri i Enverit dhe i Vajes, lindur ne
Shijak me 1962, banues ne Shijak,Lagja Popullore si dhe
BLERESIT:1.Klodiana Pulo(Ismailaga), ¢ bija e Jahja, lindur ne
27 tetor  1971,banuese ne Tirane,Rruga”Qeml Stafa”Nr.377,e njohur
personalisht prej meje noteres.
Madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet kerkuan qe
te redaktohet kjo Kontrate shitblerje kuotash si me poshte.

Me Vendimin e Asamblese se Ortakeve date 4 /2 2000,eshte
vendosur largimi nga shogeria”’ ARDO”SHPK i ortakut Armando Duka i
cili eshte pronar i 40 % te kuotave me vlere nominale 40.000 leke .

Shitesi Armando Duka i shet Znj.Klodiana Pulo(Ismailaga) 40% te
kuotave me vlere nominale 40.0000 leke:

Nga ana e saj bleresja eshte dakort ge te blej kuotat e percaktuara me
lart.

Palet kane bere dorrezimet reciproke te kuotave te percaktuara ne
kete Kontrate shitblerje dhe shitesi eshte likujduar teresisht me shumen e
percaktuar me lart.

Perfundimisht ne Shogerine “ARDO”SHPK mbetet Ortaku Arben
Ismailaga me 60% te kuotave me vlere nominale 60.000 leke si dhe
Klodiana Pulo(Ismailaga) me 40% te kuotave me vlere nominale 40.000
leke.

Kontrata u redaktua konform nenit 705 te Kodit Civil si dhe Konform
neneve 45 dhe 47 te Ligjes 7638 date 19.11.1992 *“Per Shogerite
Tregtare”.

Une noteri verifikova identitetin e paleve dhe pasi e gjeta konform
vullnetit te tyre te lire dhe te plote dhe konform Ligjes e vetetova si me
poshte.
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